
      
 

       คำสั่งโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 
     ที ่ 37/๒๕๖๗ 

เรื่อง การรับสมัครนักเรียนเข้าศึกษาต่อในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ๔ ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 
----------------------------------------------------------------------------- 

        ด้วยโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม จะเปิดรับสมัครนักเรียนเข้าศึกษาต่อในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑  
และระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔  ปีการศึกษา  ๒๕๖๗  ระหว่างวันที่  ๙ – ๑๓  มีนาคม  ๒๕๖๗  
เพ่ือให้การดำเนินการของงานรับนักเรียนโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและ 
มีประสิทธิภาพ  ดังนั้นอาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ แต่งตั้งข้าราชการครูปฏิบัติหน้าที่ดังต่อไปนี้ 
 
๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
    ๑.๑ นางลำดวน   นักดนตรี ผู้อำนวยการสถานศึกษา     ประธานกรรมการ 
    ๑.๒ นางพรทิพย์   อินทร์บัวทอง  รองผู้อำนวยการสถานศึกษา    รองประธานกรรมการ 
    ๑.๓ นายวิวัฒน์   การมงคล ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
    ๑.๔  นายศุภฤกษ์      ทองแถว  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
    ๑.๕ นางประพิน  อินไข  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
    ๑.๖ นางสาววงรัตน์   กันผง  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
    ๑.๗ นางรัชน ู      บัวพันธ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการ 
    ๑.๘ นางชโลธร   กีรติศักดิ์กุล ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
    ๑.๙ นางกมลวรรณ    บุญสวน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่  ให้คำปรึกษาแนะนำ  และอำนวยความสะดวกเพ่ือให้งานสำเร็จลุล่วง 
๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
    ๒.๑ นางชโลธร   กีรติศักดิ์กุล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
    ๒.๒ นางรัชนู   บวัพันธ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
    ๒.๓  นายวิเชียร   กีรติศักดิ์กุล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย  
    ๒.๔  นางกมลวรรณ  บุญสวน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
    ๒.๕  นางวิภาวดี  กันทะกะ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
    ๒.๖  นางรัตติมา  บุญสวน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
    ๒.๗  นางกนกวรรณ  แปงใจ  คร ู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
    ๒.๘  นางสาวศรุตา  จันทขันธ์  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

มีหน้าที่   
๑. จัดเตรียมเอกสารการสมัคร  ประกาศการรับสมัคร  กำหนดการรับสมัคร หลักเกณฑ์การรับสมัคร  

ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ และประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักเรียน 
๒. จัดทำสรุปรายงานผลการรับสมัครนักเรียนเข้าศึกษาต่อผู้อำนวยการสถานศึกษา 

…/๓. คณะกรรมการ 



 

-๒- 
๓.   คณะกรรมการรับสมัครนักเรียน 
 ๓.๑  คณะกรรมการรับสมัครนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 
  วันที่ ๙ มีนาคม  ๒๕๖๗ 

๑.  นายวิเชียร  กีรติศักดิ์กุล ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
๒.  นางรัชนู          บัวพันธ ์ ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 

  วันที่  ๑๐ มีนาคม  ๒๕๖๗ 
  ๑.  นางสาวรพีพร   จันทร์ทักษ์ ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 

๒.  นางกมลวรรณ  บุญสวน ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 
  วันที่  ๑๑ มีนาคม  ๒๕๖๗ 

๑. นางรัตติมา       บุญสวน ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
๒. นางสาวอนุศร    พุทธา ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
วันที่  ๑๒ มีนาคม  ๒๕๖๗ 
๑.  นางสาววงรัตน์  กันผง ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 

  ๒.  นางสาววีรนชุ  หล้าน้อย ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
วันที่  ๑๓  มีนาคม  ๒๕๖๗ 
๑.  นางสาวสิมาส  น้อยแก้ว คร ูวิทยฐานะ ครูชำนาญการ   หัวหน้า 

  ๒.  นางสาวศรุตา  จันทขันธ์ ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย
 ๓.๒  คณะกรรมการรับสมัครนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ 

วันที่ ๙ มีนาคม  ๒๕๖๗   
  ๑.  นางประพิน  อินไข  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
  ๒.  นางชโลธร  กีรติศักดิ์กุล ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 
  วันที่ ๑๐ มีนาคม  ๒๕๖๗  

๑.  นางกฤตติกา  วันชัย  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
๒.  นางกนกวรรณ  แปงใจ คร ู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 

  วันที่ ๑๑ มีนาคม  ๒๕๖๗  
  ๑.  นางวิภาวด ี กันทะกะ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
  ๒.  นางสาวรัชยา  โกสาวัง พนักงานราชการ     ผู้ช่วย
  วันที่ ๑๒ มีนาคม  ๒๕๖๗  
  ๑.   นางสาวนภัสวรรณ  จันทา ครผูู้ช่วย      หัวหน้า 
  ๒.   นางสาวน้ำเพชร  จันทรส์ุริยะ ครูอัตราจ้าง     ผู้ช่วย 
  วันที่ ๑๓ มีนาคม  ๒๕๖๗  
  ๑.  นางประกายรัตน์  ทับทัน ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   หัวหน้า 
  ๒.  นางสาวมณิฐชญาณ ์ จันทร์ศรีเปรม คร ู     ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  ๑.  รับสมัครนักเรียน  ตามวันที่กำหนด  ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐  น –  ๑๖.๓๐ น. 

๒.  ตรวจสอบหลักฐาน พร้อมลงทะเบียนการรับนักเรียนสมัคร  
๓.  รายงานผลการรับสมัครต่อผู้อำนวยการและสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา 
     เพชรบูรณ์  ทางเว็ปไซด์  http://www.plan.obec.go.th 

…/๔. คณะกรรมการ 

http://www.plan.obec.go.th/


 

-๓- 
๔.  คณะกรรมการคุมสอบ 
 ห้องสอบที่   ๑  (ใช้ห้อง ม. ๖/๑) ม. ๑ ห้อง ๑ 
 ๑.  นายวิวฒัน์  การมงคล   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นายศุภฤกษ์  ทองแถว  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ห้องสอบที่   ๒  (ใช้ห้อง ม. ๖/๒) ม. ๑ ห้อง ๒ 
 ๑.  นายวชริะ   ทัศนโกวิทย์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นางสาวรัชยา  โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

ห้องสอบที่   ๓  (ใช้ห้อง ม. ๖/๓) ม. ๑ ห้อง ๓ 
 ๑.  นางรุจิรา  ทาสุวรรณ   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นายธวชั  ฤทธิ์เม้า   พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

ห้องสอบที่   ๔  (ใช้ห้อง ม. ๔/๑) ม. ๔  ห้อง ๑ 
 ๑.  นายปิยะชัย  อาสาสอน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นางกนกวรรณ  แปงใจ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ห้องสอบที่  ๕  (ใช้ห้อง ม. ๔/๒) ม. ๔  ห้อง ๒ 
 ๑.  นางศิริลักษณ์  กุลศิลารักษ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นางสาวณัฐมล  สีหะนาม  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการฯ   ผู้ช่วย 
 ห้องสอบที่  ๖  (ใช้ห้อง ม. ๔/๓) ม. ๔  ห้อง ๓ 
 ๑.  นางประกายรัตน์  ทับทัน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
 ๒.  นายยรรยง  รุ่งระว ี   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่   

๑. ควบคุม  กำกับ  ดูแลห้องสอบ  นักเรียนเข้าศึกษาต่อในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑  
                และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   ในวันที่  ๒๔ มีนาคม  ๒๕๖๗  ตั้งแต่  เวลา  ๙.๐๐ น.  -  ๑๒.๐๐ น. 

๒. ตรวจข้อสอบนักเรียนในห้องที่คุมสอบ พร้อมทั้งส่งผลคะแนนให้กับกลุ่มบริหารงานวิชาการ 
 

๕.  คณะกรรมการจัดเตรียมห้องรับสมัคร ห้องสอบและห้องรับมอบตัว 
๑. นายวิวัฒน ์  การมงคล   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นายวิเชียร   กีรติศักดิ์กุล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๓. นายสุทธิศักดิ์  นิลกลม   พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย    

 มีหน้าที่    ๑. จัดเตรียมโต๊ะ  เก้าอ้ี  ใต้ถุนอาคาร ๒   เพ่ือรับสมัครนักเรียน  
                             ในวนัที่ ๙ – ๑๓ มีนาคม  ๒๕๖๗  ให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่  ๘  มีนาคม  ๒๕๖๗ 

    ๒. จัดเตรียมโต๊ะ  เก้าอ้ี  ในห้องเรียนของอาคาร  ๒  จำนวน   ๖  ห้อง ๆ ละ  ๓๕  คน  
                   ให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่  ๒๓  มีนาคม  ๒๕๖๗ 

   ๓.  จัดเตรียมโต๊ะ  เก้าอ้ี  ในห้องเรียนของอาคาร  ๒  จำนวน   ๖  ห้อง เพ่ือใช้รับมอบตัว/ 
        รายงานตัว  ให้แล้วเสรจ็ ภายในวันที่  ๓๐  มีนาคม  ๒๕๖๗ 

 

…/6. คณะกรรมการ 
 
 
 



 

-๔- 
๖.  คณะกรรมการรับรายงานตัว 
 ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑  ห้อง ๑ 

๑.  นางกฤตติกา  วันชัย   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒.  นายปิยะชัย   อาสาสอน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑  ห้อง ๒ 
๑.  นางประพิน  อินไข   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

 ๒.  นางสาวอัจฉรา  แจ่มใส  ครอัูตราจ้าง    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑  ห้อง ๓ 
๑.  นางสาวสิริมาส  น้อยแก้ว  คร ู     หัวหน้า 

 ๒.  นางสาวรัชยา  โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  ห้อง  ๑ 
๑. นางสาวรพีพร  จันทร์ทักษ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางประกายรัตน์  ทับทัน  ครูอัตราจ้าง    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  ห้อง  ๒ 
๑. นายศุภฤกษ์  ทองแถว   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางศิริลักษณ์  กุลศิลารักษ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  ห้อง  ๓ 
๑. นางกมลวรรณ  บุญสวน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางสาวศรุตา   จันทขันธ์  ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔  ห้อง  ๔ 
๑. นางรัตติมา  บุญสวน   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางกนกวรรณ  แปงใจ   คร ู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

 มีหน้าที ่ รับรายงานตัว/รับมอบตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑  และนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   
                       ในวันที่  ๓๑  มีนาคม  ๒๕๖๗  เวลา  ๐๘.๓๐ – ๑๒.๐๐  น. 
๗.  คณะกรรมการจัดทำป้ายรับนักเรียน  
          ๑. นางสาววีรนุช  หล้าน้อย  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 

๒. นายปิยะชัย    อาสาสอน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๓. นางสาวณัฐวรัญช์  พรพัฒน์จิระ  เจ้าหน้าที่พัสดุ    ผู้ช่วย 
มีหน้าที ่ จดัทำป้ายรับนักเรียน  จำนวน  ๑  ป้าย (ปา้ยใหญ่ติดหน้าโรงเรียน ๑ ป้าย) 

๘.  คณะกรรมการติดป้ายรับนักเรียน บริเวณหน้าโรงเรียน จำนวน ๒ จุด 
          ๑. นายวิวัฒน ์ การมงคล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
          ๒. นายศุภฤกษ์   ทองแถว   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นายธวชั ฤทธิ์เม้า   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
          ๔. นายสุทธิศักดิ์  นิลกลม   พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย 
 ๕. นายมนตรี     วัฒนพราศาสตร์  ลูกจ้าง     ผู้ช่วย 

 มีหน้าที่  ติดป้ายรับนักเรียนบริเวณคัตเอ้าท์หน้าโรงเรียน     
…/9. คณะกรรมการ 

   



 

-๕- 
๙.  คณะกรรมการงานการเงิน 
 ๑.  นางสาววงรัตน์  กันผง  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นายปิยะชัย   อาสาสอน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓.  นางสาววีรนชุ  หล้าน้อย  คร ูวิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๔.  นางสาวณัฐวรัญช ์ พรพัฒน์จิระ เจ้าที่พัสดุ    ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  จัดเตรียมใบเสร็จรับเงิน จัดเก็บค่าบำรุงการศึกษา เก็บเงินค่าประกันของเสียหายและประกัน
อุบัติเหตุของนักเรียน  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ๔  ในวันที่  ๓๑  มีนาคม  ๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๓๐–๑๒.๐๐ น. 
๑๐.  คณะกรรมการออกข้อสอบคัดเลือกนักเรียน 
        ๑. นางพรทิพย์  อินทร์บัวทอง  รองผู้อำนวยการโรงเรียน   หัวหน้า 

๒. นางสาวรพีพร  จันทร์ทักษ์   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๓. นายปิยะชัย  อาสาสอน  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๔. นางวิภาวดี  กันทะกะ   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๕. นางรัตติมา  บุญสวน   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๖. นางสาวสิริมาส  น้อยแก้ว  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 

          มีหน้าที่  ประสานครูผู้สอนในกลุ่มสาระการเรียนรู้ที่รับผิดชอบ และออกข้อสอบในรายวิชาที่รับผิดชอบ 
เพ่ือใช้สอบคัดเลือกนักเรียนเข้าศึกษาต่อในระดับชั้น ม.๑  จำนวน ๒๐  ข้อ และระดับชั้น ม.๔  จำนวน  ๓๐  ข้อ 
ให้แล้วเสร็จภายวันที่  ๒๐  มีนาคม  ๒๕๖๗  
๑๑. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 
 ๑. นางวิภาวดี    กันทะกะ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวศรุตา  จันทขันธ์  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์ให้ผู้ปกครองนักเรียน และนักเรียน รับทราบขั้นตอนการรายงานตัวและ 
รับมอบตัว ในวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๗  ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐–๑๒.๐๐ น. 
๑2. คณะกรรมการจัดเตรียมเครื่องเสียงและสถานที่รับรายงานตัว 
 ๑. นายยรรยง   รุ่งระว ี   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
 ๒. นายวชิระ  ทัศนโกวิท   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 3. นายศุภฤกษ์  ทองแถว   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 4. นายสุทธิศักดิ์   นิลกรม  พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย 
 5. นายมนตรี    วัฒนพลาศาสตร์  พนักงานรักษาความปลอดภัย  ผู้ช่วย 
 6.  นางสาวพิศสุดา  จันนิติ  แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  จัดเตรียมเครื่องเสียง เพื่อใช้ในการประชาสัมพันธ์ให้ผู้ปกครองและนักเรียน รับทราบขั้นตอน       
การรายงานตัวและรับมอบตัว พร้อมทั้งจัดโต๊ะ เก้าอ้ี เพ่ือใช้รับมอบตัว ในวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๗   
๑3.  คณะกรรมการวัดไซส์เสื้อพละ ชุดวอร์ม 
 ๑.  นางรุจิรา     ทาสุวรรณ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นางสาวมลิวรรณ์   คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 
 ๓.  นางสาวณัฐมล   สหีะนาม  พ่ีเลี้ยงเด็กพิการ    ผู้ช่วย 
 ๔.  นางสาวพิศสุดา    จันนิต ิ  แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่  วัดไซส์เสื้อนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ๔ ในวันรายงานตัว วันที่  ๓๑ มนีาคม ๒๕๖๗ 

…/14. คณะกรรมการ  



 

-6- 
๑4.  คณะกรรมการประเมินผล 
 ๑.  นางชโลธร  กีรติศักดิ์กุล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒.  นายวิเชียร  กีรติศักดิ์กุล  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓.  นางรัชนู   บัวพันธ ์   ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔.  นางกนกวรรณ  แปงใจ  ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
          มีหน้าที่  ๑.  จัดทำแบบประเมินผลการรับนักเรียนประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๗ 

            ๒.  สรุปและประเมินผลการรับนักเรียน ประจำปีการศึกษา   ๒๕๖๗ 

ทั้งนี ้ ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมาย ปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด เพ่ือให้เกิดผลดีแก่ทางราชการและโรงเรียนต่อไป  
   

สั่ง  ณ  วันที่   22  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

    
              (นางลำดวน  นักดนตรี) 
              ผู้อำนวยการโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 


